

Comune di San Basilio

Provincia del Sud Sardegna

Via Croce di Ferro 32 - 09040 San Basilio(SU)
Tel.070/9805536 Fax 0709805284 www.comune.sanbasilio.ca.it
info@comune.sanbasilio.ca.it protocollo@pec.comune.sanbasilio.ca.it

AVVISO PUBBLICO DI GARA ESPERITA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RENDE NOTO

Che in esecuzione alla propria determina n. 134 del 09.11.2022 sono stati aggiudicati i "FSC 2014-2020 - DELIBERA CIPE N. 14/2019. PATTO PER LO SVILUPPO REGIONE SARDEGNA. MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE SECONDARIE A GESTIONE COMUNALE.- OPERE DI COMPLETAMENTO".

Amministrazione aggiudicatrice	Comune di San Basilio, via Croce di Ferro n°32 – 09040 – San Basilio
Sistema di aggiudicazione	Affidamento diretto
Natura ed entità delle prestazioni	MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE SECONDARIE A GESTIONE COMUNALE - OPERE DI COMPLETAMENTO
Data di aggiudicazione	09.11.2022
Criterio di aggiudicazione	Aggiudicazione al prezzo più basso
Ditte Partecipanti	N.T.C. Costruzioni Generali S.r.l.
Numero offerte escluse	0
Dati Aggiudicatario	Impresa N.T.C. Costruzioni Generali S.r.I.
Importo aggiudicazione	14.764,99 + iva (importo comprensivo dei costi degli oner di sicurezza)
Quota contratto subappaltabile	Nei termini di legge
Tempi di realizzazione dei lavori	14 giorni
Responsabile del procedimento	Ing. Ivo Monni

San Basilio 24.11.2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Ing. Ivo Monni)